

مبلغ یارانہ دهک اول تا سوم هر نفر 400 هزار تومان شد

به گزارش صدای تجارت، افزایش ۲۰ درصدی اعتبار یارانہ برای خانوارهایی که در دهک اول تا سوم قرار دارند و مبلغ یارانہ دریافتی آنها به ازای هر نفر ۴۰۰ هزار تومان است، از امروز فعال شد.

در این طرح سرپرست خانوار برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی باید از طرح کالا برگ الکترونیک استفاده کند و با خرید ۳۲۰ هزار تومان از اعتبار یارانہ به ازای هر یک از اعضای خانوار از افزایش ۲۰ درصدی بهره مند می شود.

اعتبار یارانہ ماه بعد، یک ماه زودتر در حساب کالابرج الکترونیکی سرپرست خانوار شارژ میشود خانوارها در صورت خرید ۷۰ درصد از اعتبار کالابرج ۸۰ هزار تومان اضافه مبلغ یارانہ در اعتبار خانوار فعال می شود و می تواند از این افزایش اعتبار استفاده کند.

خانواده های دهک های اول تا سوم می توانند از ۷۰ هزار فروشگاهی که در طرح کالابرج الکترونیک ثبت نام کرده اند، خرید کنند برای شناسایی فروشگاه های مد نظر، برنامه شما اختصاص یافته است تا خانواده ها با روشن کردن موقعیت مکان یاب، به نزدیک ترین فروشگاه در محل زندگی مراجعه کنند.

خانوارها می توانند برای استفاده از برنامه کاربردی "شما" از طریق برنامه های بازار یا مایکت یا مراجعه به سایت شما به آدرس shoma.sfara.ir آن را نصب کنند. گوشی های دارای سیستم عامل IOS باید به صورت مستقیم از سایت شما به آدرس shoma.sfara.ir دانلود کنند. همچنین در سامانه [شما](http://shoma.sfara.ir) **شرکت خدمات فناوری اطلاعات رفاه ایرانیان - فارا** امکان دریافت نرم افزار و کسب اطلاعات بیشتر برای هموطنان فراهم است.

خرید باید از ۱۱ قلم از جمله شیر کم چرب بطری، پنیر، گوشت مرغ، تخم مرغ، روغن مایع، ماکارونی، برنج ایرانی، لبنیات، قند و شکر، حبوبات و گوشت منجمد گوساله باشد قیمت این کالاها به قیمت مصوب سال ۱۴۰۱ است.

بیشتر بخوانید:

[افزایش ۲۰ درصدی یارانه برای همه خانوارهای ۳ دهک اول از فردا](#)

[مبلغ یارانه به صورت اعتباری افزایش می‌یابد/ یارانه نقدی قطع نخواهد شد](#)

خانوارها با مراجعه به فروشگاه های مجاز و با استفاده از کارت سرپرست خانوار مانند خریدهای معمولی با استفاده از کارتهای بانکی میتوانند خرید را انجام دهید با استفاده از کلیه کارتهای بانکی که متعلق به سرپرست خانوار است، قابلیت خرید وجود دارد و نیاز به دریافت کارت جدیدی نیست.

سرپرست خانوار در صورتی که کارت بانکی همراه نداشت می توانند با همراه داشتن تلفن همراه معمولی نیز خرید را انجام دهد و از طریق کد دستوری #۱۴۶۳*۵۰۰* کد خرید را اعلام کند.

استفاده از این اعتبار کاملاً اختیاری است، در صورت عدم استفاده از مزایای خرید اعتباری، خانوارها همانند قبل میتوانند به صورت نقدی در تاریخ واریز یارانه نقدی، آن را برداشت کنند.

پیش از این مرحله نخست طرح کالابزرگ یارانه برای ممدجویان کمیته امداد و بهزیستی که هشت میلیون و ۵۰۰ هزار نفر بودند در ۱۳ خردادماه فعال شده بود بر اساس اطلاعیه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه این طرح برای کل دهک اول تا سوم از امروز فعال شد.